

### حضور مربی شیرازی در اردوی تیم ملی تنیس روی میز هویس دختران



مربی شیرازی به عنوان یکی از اعضای کادرفنی تیم ملی تنیس روی میز هویس دختران انتخاب شد به گزارش دریافته روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، با اعلام فدراسیون تنیس روی میز آرزو کاظمی مربی شیرازی به عنوان یکی از اعضای کادرفنی در تمرینات تیم ملی حضور خواهد داشت. اردوی تیم ملی تنیس روی میز هویس دختران از ۱۷ تا ۲۳ اسفند در مجموعه ورزشی شیرودی تهران برگزار می‌شود. به این اردو ۱۰ ورزشکار دعوت شده‌اند که کیانا نوروزی ورزشکار شیرازی نیز در بین دعوت شدگان می‌باشد. هویس مسابقاتی است که برای استعدادیابی و شناخت استعدادها پایه در تنیس روی میز برگزار می‌شود.

### ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۴۱۵۵  
سال  
سی ام



### رئیس هیئت سوارکاری خوزستان خبر داد؛

### نظر مثبت وزیر نیرو در خصوص واگذاری و تهارت پیست سوارکاری اهواز



رئیس هیئت سوارکاری خوزستان از موافقت و نظر مثبت وزیر نیرو در خصوص واگذاری و تهارت پیست سوارکاری اهواز خبر داد. حسین برون با اشاره به دیدار با وزیر نیرو در راستای پیگیری واگذاری و تهارت پیست نیرو سوارکاری اظهار کرد: در دیدار با علی آبادی، وی قول داد تا تنها پیست سوارکاری خوزستان (پیست نیرو اهواز) که در اختیار وزارت نیرو قرار دارد، از طریق واگذاری به وزارت ورزش و جوانان منتقل شود. وی افزود: وزیر نیرو در این دیدار عنوان کرد که این موضوع باید از طریق مکاتبه استاندار با وزارت نیرو مطرح شود تا در هیئت دولت بررسی گردد؛ همچنین، در صورتی که وزارت ورزش و جوانان درخواست واگذاری ارائه دهد، وزارت نیرو با مشکلی نداشته باشد.

### آبادان میزبان اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان



پس از میزبانی موفق از تیم ملی کشتی آزاد، آبادان این‌بار از اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان میزبانی می‌کند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اردوی تیم ملی کشتی فرنگی نونهالان از پانزدهم اسفندماه به مدت ۶ روز در سالن اردوگاه میثاق آبادان برگزار می‌شود.

### مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس:

### پویایی و نشاط جامعه با توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام میسر خواهد شد



نصراله بناهی: مدیرکل ورزش و جوانان فارس، توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام را عاملی برای پویایی و نشاط جامعه عنوان کرد. عبدالرحیم خداجو در مراسم دیدار رمضانیه افشار مختلف مردم مدیران و مسئولان استان فارس و شهر شیراز با آیت ... دکرام نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز درخصوص زیرساخت‌های ورزشی در بخش عمرانی با بیان اینکه در طول یک سال گذشته که از بهمن ماه ۱۴۰۲ تا بهمن ماه ۱۴۰۳ بیش از ۱۲۰ پروژه ورزشی افتتاح و به بهره‌برداری رسیده است اظهار کرد: بالغ بر ۴۰۰ میلیارد تومان ارزش ریالی این پروژه‌های افتتاح شده در سطح استان فارس است که به منظور استفاده جوانان و نوجوانان سطح استان به بهره‌برداری رسیده است. مدیرکل ورزش و جوانان ادامه داد: بیش از هفتاد درصد پروژه‌های به بهره‌برداری رسیده در مناطق کم برخوردار و روستاهای محروم صورت پذیرفته که این مهم با حمایت‌های نمایندگان، فرمانداران و بخشداران و خصوصاً حمایت‌های ویژه وزیر ورزش و جوانان تکمیل و به بهره‌برداری رسیده است. خداجو افزود: با توجه به اینکه در طول یکسال گذشته بیش از ۱۲۰ پروژه ورزشی در سطح استان به بهره‌برداری رسیده، اما هنوز در حوزه عمرانی و زیرساخت‌ها دچار مضیقه و تنگنا هستیم و بیش از ۴۸۰ پروژه نیمه‌تمام در سطح استان وجود دارد که برای تکمیل و به بهره‌برداری رساندن این پروژه‌های نیمه‌تمام نیاز به ۴ همت بودجه داریم. مدیرکل ورزش و جوانان فارس با اشاره به اینکه تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی در تمامی ابعاد مختلف جامعه تأثیرگذار است گفت: تکمیل و بهره‌برداری از پروژه‌های ورزشی در غنی‌سازی اوقات فراغت جوانان و نوجوانان تأثیر بسزایی دارد و موجبات کاهش آسیب‌های اجتماعی و همچنین باعث پویایی و نشاط در بین اقشار مختلف جامعه خواهد شد و اقشار مختلف جامعه از این پروژه‌های ورزشی نهایت استفاده را خواهند برد. خداجو درخصوص تکمیل پروژه‌های ورزشی و زیرساخت‌های عمرانی از نماینده ولی فقیه خواستار برگزاری یک نشست تخصصی با مجمع نمایندگان استان فارس گردید تا درخصوص پروژه‌های نیمه‌تمام تصمیم‌گیری شود تا با تکمیل و به بهره‌برداری رساندن این پروژه‌های نیمه‌تمام ضمن افزایش سرنه ورزش در سطح استان درخصوص نیازهای جامعه هدف خصوصاً ورزش بانوان استان که در مضیقه و تنگنا هستیم و نیازمند توجه ویژه می‌باشند اقدام لازم صورت پذیرد. مدیرکل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه با بیان اینکه ۵۲ هیئت ورزشی در استان فعالیت دارند که سرآمد کشور هستند اظهار داشت:

### دو مدال نقره و برنز برای تیم تنیس رشتی تکاندوکار تنگستانی



رقابت‌ها، در بخش مردان با حضور ۳۵۰ تکاندوکار، استان گیلان به مقام قهرمانی دست یافت و استان‌های البرز و کرمانشاه به ترتیب مقام دوم و سوم را کسب کردند. رقابت‌های ثبت رکوردهای ایران در تکاندو (هانمادانگ) در دو بخش آقایان و بانوان به میزبانی شهرستان مرزی بندر آستارا طی دو روز در تاریخ دوم و سوم اسفند در سالن ورزشی انقلاب این شهرستان برگزار و با معرفی نقرات برتر هر آیتم و شناخت رکوردشکنان به پایان رسید. تیم تنیس رشتی تکاندوکار تنگستانی در این مسابقات موفق شد ۲ مدال نقره و برنز را کسب کند. شایان ذکر است، این رقابت‌ها با حضور ۲۰ استان از سراسر ایران برگزار شد و در پایان این



## وادث

### طلاق به خاطر دعوای پدرزن و مادرزن

امیرعلی و شیما بعد از پنج سال زندگی مشترک تصمیم گرفتند برای همیشه از یکدیگر جدا شوند. در واقع درگیری‌های بیش از حد پدر و مادر شیما بود که زندگی این زوج را به‌هم ریخت. امیرعلی که از دعوای پدرزن و مادرزنش به شدت خسته شده بود، دست از غصه خوردن بردار، آنها را در نهایت تصمیم گرفت با یک دادخواست جدایی، به آرامش برسد. این زوج هفته گذشته در دادگاه خانواده درخواست طلاق دادند. مرد جوان وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: «پنج سال است در کنار شیما زندگی می‌کنم اما در این مدت یک روز خوش هم نداشتم. شیما زن خوب و مهربانی است اما خانواده‌اش مرا خسته کرده‌اند. پدر و مادر شیما تعادل روحی ندارند و مرتب با هم درگیری می‌شوند. در این میان شیما همیشه در حال غصه‌خوردن و عذاب کشیدن بوده است. هر بار من و همسر می‌خواهیم شاد باشیم و به آرامش برسیم، پدرزن و مادرزنم با دعوای و درگیری آرامش ما را به‌هم ریخته‌اند. یک‌بار مادرزنم زنگ می‌زند و گریه می‌کند، یک روز ما را پدرزنم با تهدید و ناسزا همه می‌سخت و سعی می‌کردم به روابط آنها کمک کنم. بارها با پدرزنم صحبت و تلاش کردم او را آرام کنم. ولی دیگر خسته شدم. این واکنش‌های برای زندگی در کنار شیما ندارم. او مرا خسته کرده است. هرچه می‌گویم پدر و مادرش را به حال خودشان بگذار، فایده‌ای ندارد. باز هم با یک تماس مادرش یا پدرش از این رو به آن رو می‌شود و غصه می‌خورد. مرتب درحال گریه کردن است. خیلی

### کتک زدن زن کار را به طلاق کشاند



ماهرخ برای جدایی از شوهرش اقدام کرده است. «چرا تصمیم گرفتی جدا شوی؟ همسرم بسیار خشن است. او من را کتک می‌زند و بعد فکر می‌کند با عذرخواهی می‌تواند همه چیز را درست کند. «چند سال است ازدواج کرده‌ای؟ ۵ سال قبل ازدواج کردیم. او سال‌های زیادی برای ازدواج با من تلاش کرد. آنقدر رفتارهای رمانتیک داشت که فکر می‌کردم امکان ندارد روزی از او جدا شوم. «چطور با هم آشنا شدید؟ من با بهرام در یک مهمانی آشنا شدم. اکپب دوستی بودیم. با هم سفر می‌رفتیم و کارهای تفریحی زیادی می‌کردیم. من او را ۸ سال بود که می‌شناختم. ۷ ماه بعد از آشنایی از من خواستگاری کرد اما گفت نه. او ۸ سال تلاش کرد و سرانجام با هم ازدواج کردیم. «در این سال‌ها متوجه رفتارهای خشن او نشده بودی؟ بهرام بسیار تودار بود. او اصلاً چیزی بروز نمی‌داد. چندباری دیدم که دعوا کرد اما فکر می‌کردم رفتار ناپخته مردانه است. اصلاً فکر نمی‌کردم روی من دست بلند کند. «چطور شد که کتک خوردی؟ یک بار اول سه ماه بعد از ازدوایمان بود. با هم جروبحث کردیم، با این اتفاق معمولی که شاید در دوران دوستی پارها و بارها این اتفاق افتاده بود. یک‌بار حمله کرد و من را زد. آنقدر شوکه شده بودم که نمی‌دانستم باید چه کنم. خشک شده و یکجا نشسته بودم. بعد به سمت من آمد و عذرخواهی کرد. حتی برای اینکه او را ببخشم برایم ماشین خرید. «همیشه این رفتار را داشت؟

### انهدام اعضای باند سارقان در داراب



فرمانده انتظامی داراب از دستگیری ۶ سارق حرفه‌ای و ۶ نفر مالخر توسط مأموران پلیس آگاهی خبر داد. به گزارش دریافته روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در پی وقوع چندین فقره سرقت در روستاها و باغ‌های اطراف شهرستان داراب، پیگیری موضوع به منظور کشف جرم در دست کار آگاهان پلیس قرار گرفت. وی بیان داشت: با توجه به حساسیت موضوع، با پیگیری‌های انجام شده و بررسی صحنه‌های جرم و تحقیقات لازم در این رابطه، ۶ سارق و ۶ نفر مالخر که در زمینه سرقت فعالیت داشتند، توسط مأموران پلیس آگاهی شناسایی و پس از هماهنگی قضایی در عملیات‌های جداگانه در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه سارقین به صورت پانصدی ۲ خودرو پژو و زانتیا، اقدام به سرقت از مغازه‌های کودک و سم فروشی و همچنین انبار باغ‌های حاشیه شهر می‌نمودند، گفت: در بازرسی از مخفیگاه سارقان و مالخران مقدار زیادی اموال سرقتی از جمله کود و سم شیمیایی، ادوات و تجهیزات کشاورزی و کابل کشف شد. سرهنگ هاشمی ضمن اشاره به اینکه متهمان تاکنون به ۱۲ فقره سرقت در سطح شهرستان اقرار نموده و کماکان تحقیقات از آنها ادامه دارد، خاطر نشان کرد: برابر اعلام مالیات‌حکمان، ارزش اموال به سرقت رفته از آنها بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال می‌باشد.

### دستگیری متهم با ۱۰۰ میلیارد کلاهبرداری

فرمانده انتظامی چهارم از دستگیری فردی که اقدام به ۱۰۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش دریافته روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ علی‌اصغر محمودپور در تشریح این خبر بیان داشت: در پی وقوع چند فقره کلاهبرداری در شهرستان چهارم و فرار کردن متهم، بررسی موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. وی افزود: در بررسی تکمیلی و تحقیق از شکات مشخص شد که متهم به بهانه سود چند برابری و وارد کردن خودرو و همچنین خرید و فروش میوه اقدام به کلاهبرداری از ۸ نفر به مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال کرده است. فرمانده انتظامی چهارم ادامه داد: مأموران تحقیقات خود را آغاز و متهم که چندین سال متواری بود را شناسایی و وی را در باغی در اطراف این شهرستان دستگیر کردند. سرهنگ محمودپور با بیان اینکه متهم پس از اقرار به کلاهبرداری برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: شهروندان حتماً قبل از هرگونه اقدام اقتصادی از سوابق شرکت، موسسه، نهاد یا فرد حقیقی و حقوقی مورد نظر تحقیق نموده و سپس نسبت به مشارکت در انجام امورات اقتصادی اقدام کنند.